Intellige hoc, dummodo poffionis agens poffionem... poffionem recipere... poffionem recipere...

Intellige hoc, dummodo poffionis agens poffionem... poffionem recipere... poffionem recipere...

Intellige hoc, dummodo poffionis agens poffionem... poffionem recipere... poffionem recipere...

Intellige hoc, dummodo poffionis agens poffionem... poffionem recipere... poffionem recipere...

S U M M A R I U M

17 Quando poffitio agens poffionem recipere... 18 De poffitio agens poffionem recipere...

§. X.

De modo procedendi fuper causa Poffessionis &c. 125

gavit & probatis nonum inquiri potest de introitu, & de solammodo de possessione; aut si ex aliis circumstantiis, aut rationibus, ita expedire videatur: tunc cum iudex officio procedat, non debet inquirere de introitu, & de solammodo, & de possessione: tamen per se, non potest, nisi ad illa impelleretur iudicio petitorio. *Glossa ad c. d. supra. & de Appell. & Abbas ibid. non §. de Inimicis, & de Interdictis de Testifor.*

390 Verum ubi tunc possessionem quam petitorium simul fore debetum in iudicium, & super utroque attentionem, aliquae probationes inveniuntur: sicut ad probationem procedit, dicitur in Confectione. Tunc enim dicitur Iudex utramque causam simul a eademque sententia terminare, ita tamen, ut primò pronuncietur fore possessionem, ac deinde inconcussam protectionem illam super proprietate.

391 Et licet hic videatur intervenire, ac re iudicata interdicti duplici ratione non potest admitti, nisi altera probationum requisitionibus habeat utraq; adhuc resd dicitur esse unica sententia. Et hoc fit cum propter unitatem seu continuationem temporis, quia videlicet una continuatur, seu inconcussa protectio post sententiam, sique simul & eodem propoitionum tempore tunc iam propter unitatem scripturae, ac quia utraq; sententia recitatur, tunc in finili dicitur et iudicari. *Tit. 2. de Matrim. Postulatio. §. 2. non. 42.*

quam statim cogitur restituere vero dominum, qui obtinet in petitorio. *Quintino dicit facti, qui possidet reddidit, et facti dicitur i. Duo facti §. de Inimicis reddidit. i. de Testifor. §. de Inimicis.*

Nec dicit alibi, *§. de Sen. & rejudicat.* ubi mandatur executioni sententia lata super possessionem, quoniam ibidem simul foreit aditus petitorio. *Reff. de Interdicto §. de Testifor.*

392 Nec dicit alibi, *§. de Sen. & rejudicat.* ubi mandatur executioni sententia lata super possessionem, quoniam ibidem simul foreit aditus petitorio. *Reff. de Interdicto §. de Testifor.*

393 Nec dicit alibi, *§. de Sen. & rejudicat.* ubi mandatur executioni sententia lata super possessionem, quoniam ibidem simul foreit aditus petitorio. *Reff. de Interdicto §. de Testifor.*

In non possessionem, si habeat ante nunquam habuit, iudicari, donec Resa probetur eius proprietatem sibi non accipere, *arg. cit. i. Significatio de Testifor. de acnot. Abbas ibid. §. de Inimicis.*

394 Nec dicit alibi, *§. de Sen. & rejudicat.* ubi mandatur executioni sententia lata super possessionem, quoniam ibidem simul foreit aditus petitorio. *Reff. de Interdicto §. de Testifor.*

in non possessionem, si habeat ante nunquam habuit, iudicari, donec Resa probetur eius proprietatem sibi non accipere, *arg. cit. i. Significatio de Testifor. de acnot. Abbas ibid. §. de Inimicis.*

394 Nec dicit alibi, *§. de Sen. & rejudicat.* ubi mandatur executioni sententia lata super possessionem, quoniam ibidem simul foreit aditus petitorio. *Reff. de Interdicto §. de Testifor.*

392 Nec dicit alibi, *§. de Sen. & rejudicat.* ubi mandatur executioni sententia lata super possessionem, quoniam ibidem simul foreit aditus petitorio. *Reff. de Interdicto §. de Testifor.*

393 Nec dicit alibi, *§. de Sen. & rejudicat.* ubi mandatur executioni sententia lata super possessionem, quoniam ibidem simul foreit aditus petitorio. *Reff. de Interdicto §. de Testifor.*

394 Deinde procedit etiam ad itrem in super possessione lata, quantum ad expensam introitus, & quantum ad villos dedit videns condemnari in expensis & Calumniam de Partis. *§. de Super. & de Sen. allegatur in C. de Iudicio: talis autem in possessione conicitur videtur.*

395 Proderit in super talem sententia propter fructus peccatorum non possidere bonos fides non tenetur restituere fructus, nisi cum compunctum esset. *§. de Interdicto §. de Sen. & rejudicat.*

392 Nec dicit alibi, *§. de Sen. & rejudicat.* ubi mandatur executioni sententia lata super possessionem, quoniam ibidem simul foreit aditus petitorio. *Reff. de Interdicto §. de Testifor.*

393 Nec dicit alibi, *§. de Sen. & rejudicat.* ubi mandatur executioni sententia lata super possessionem, quoniam ibidem simul foreit aditus petitorio. *Reff. de Interdicto §. de Testifor.*

394 Deinde procedit etiam ad itrem in super possessione lata, quantum ad expensam introitus, & quantum ad villos dedit videns condemnari in expensis & Calumniam de Partis. *§. de Super. & de Sen. allegatur in C. de Iudicio: talis autem in possessione conicitur videtur.*

395 Proderit in super talem sententia propter fructus peccatorum non possidere bonos fides non tenetur restituere fructus, nisi cum compunctum esset. *§. de Interdicto §. de Sen. & rejudicat.*

392 Nec dicit alibi, *§. de Sen. & rejudicat.* ubi mandatur executioni sententia lata super possessionem, quoniam ibidem simul foreit aditus petitorio. *Reff. de Interdicto §. de Testifor.*

393 Nec dicit alibi, *§. de Sen. & rejudicat.* ubi mandatur executioni sententia lata super possessionem, quoniam ibidem simul foreit aditus petitorio. *Reff. de Interdicto §. de Testifor.*

394 Deinde procedit etiam ad itrem in super possessione lata, quantum ad expensam introitus, & quantum ad villos dedit videns condemnari in expensis & Calumniam de Partis. *§. de Super. & de Sen. allegatur in C. de Iudicio: talis autem in possessione conicitur videtur.*

395 Proderit in super talem sententia propter fructus peccatorum non possidere bonos fides non tenetur restituere fructus, nisi cum compunctum esset. *§. de Interdicto §. de Sen. & rejudicat.*

392 Nec dicit alibi, *§. de Sen. & rejudicat.* ubi mandatur executioni sententia lata super possessionem, quoniam ibidem simul foreit aditus petitorio. *Reff. de Interdicto §. de Testifor.*

393 Nec dicit alibi, *§. de Sen. & rejudicat.* ubi mandatur executioni sententia lata super possessionem, quoniam ibidem simul foreit aditus petitorio. *Reff. de Interdicto §. de Testifor.*

394 Deinde procedit etiam ad itrem in super possessione lata, quantum ad expensam introitus, & quantum ad villos dedit videns condemnari in expensis & Calumniam de Partis. *§. de Super. & de Sen. allegatur in C. de Iudicio: talis autem in possessione conicitur videtur.*

395 Proderit in super talem sententia propter fructus peccatorum non possidere bonos fides non tenetur restituere fructus, nisi cum compunctum esset. *§. de Interdicto §. de Sen. & rejudicat.*

396 Patet proderit in super talem sententia propter fructus peccatorum non possidere bonos fides non tenetur restituere fructus, nisi cum compunctum esset. *§. de Interdicto §. de Sen. & rejudicat.*

397 Patet proderit in super talem sententia propter fructus peccatorum non possidere bonos fides non tenetur restituere fructus, nisi cum compunctum esset. *§. de Interdicto §. de Sen. & rejudicat.*

398 Patet proderit in super talem sententia propter fructus peccatorum non possidere bonos fides non tenetur restituere fructus, nisi cum compunctum esset. *§. de Interdicto §. de Sen. & rejudicat.*

396 Patet proderit in super talem sententia propter fructus peccatorum non possidere bonos fides non tenetur restituere fructus, nisi cum compunctum esset. *§. de Interdicto §. de Sen. & rejudicat.*

397 Patet proderit in super talem sententia propter fructus peccatorum non possidere bonos fides non tenetur restituere fructus, nisi cum compunctum esset. *§. de Interdicto §. de Sen. & rejudicat.*

398 Patet proderit in super talem sententia propter fructus peccatorum non possidere bonos fides non tenetur restituere fructus, nisi cum compunctum esset. *§. de Interdicto §. de Sen. & rejudicat.*

396 Patet proderit in super talem sententia propter fructus peccatorum non possidere bonos fides non tenetur restituere fructus, nisi cum compunctum esset. *§. de Interdicto §. de Sen. & rejudicat.*

397 Patet proderit in super talem sententia propter fructus peccatorum non possidere bonos fides non tenetur restituere fructus, nisi cum compunctum esset. *§. de Interdicto §. de Sen. & rejudicat.*

398 Patet proderit in super talem sententia propter fructus peccatorum non possidere bonos fides non tenetur restituere fructus, nisi cum compunctum esset. *§. de Interdicto §. de Sen. & rejudicat.*

396 Patet proderit in super talem sententia propter fructus peccatorum non possidere bonos fides non tenetur restituere fructus, nisi cum compunctum esset. *§. de Interdicto §. de Sen. & rejudicat.*

397 Patet proderit in super talem sententia propter fructus peccatorum non possidere bonos fides non tenetur restituere fructus, nisi cum compunctum esset. *§. de Interdicto §. de Sen. & rejudicat.*

398 Patet proderit in super talem sententia propter fructus peccatorum non possidere bonos fides non tenetur restituere fructus, nisi cum compunctum esset. *§. de Interdicto §. de Sen. & rejudicat.*

Capit. folum propter: atque idem terminis Legis non potest promitti; proinde in illis de decem dierum spatio ad speculandum proferri in eundem casum...

125 Ad illud notandum in Confectione, q. r. ad illud fit interduca. Nam peractam, si res amplius non fit petita: ut supra, quia res probatio non aliter parit quicquam certum; nisi res, quae tunc producitur potest, inters non foret. Item, q. r. ad illud. Monitionem etc. Item, q. r. ad illud. Item, q. r. ad illud. Item, q. r. ad illud.

126 Aequa licet causa dicitur aduersus, ut elapso termino ad probationem, vel quia alibi fecerunt peremptoria affirmata; & aduersario illi non praedante iura terminum peractam, vel non pronuntiatam, ut iuxta ad consentium ipsius peritorem pronunciat, cum fuisse contractum. Quomodo iudex non statim conuenit in conuentione, q. d. illud in Confectione.

127 Et ob id, quod terminus iudicis assignatus, fit peremptorius; & quod ex lapsu ipsius videtur alteri parti quod iudicium, si quae non postea per se dicitur amplius; proinde facta illa, si illa non potest recipere adhuc administrat probationes pariter aduersari. Resp. cum cum Mascardiano lib. 1. c. 26. n. 10. terminus iudicis peremptorius non est, quia quae pariter, seu quae tenent, quod facta probationes post terminum peremptorium certum admittuntur, non tamen admittuntur per beneficium reflectionis in iudicium; non tamen terminus illius dicit peremptorium quod iudicium. Unde iuxta articulum supra, potest quidem probatio quae gratis aliter admittitur, non tamen ad instantiam partis iam exclusae tenetur illi facere; proinde ubi iam fit dictum supra Tit. de Iud. & de Ordinatione s. n. c. 68. §. 1. Ex hoc patet etiam ad instantiam: nam ea lapsu terminis peremptoria folum tenetur pariter innocenti quantum restat in articulo pariter; non vero respectu iudicis, utpote in casu arbitrio: sed, stando equitate pariter ad probationes ipsius, si ipsa admittitur, vel loerit. Alia oblatione, ibi, quae forebit, videantur supra Tit. 14. §. n. 25. c. 19. §. 2.

¶ VII.

De refectione in integram aduersus omniam Probationem, huiusque effectibus.

SUMMARIUM.

- 128 Refectio in integram aduersus omniam probationem datur Ecclesiae, si Minorum, §. praeferunt iudicium.
- 129 Ita, ut refectio non contra illam Ecclesiam, nisi Minorum.
- 130 Et si non pariter possit refectio ad probationem tenentem, non potest publicatio non contra illam Ecclesiam, nisi Minorum.
- 131 Quae conditiones aduersus in integram propter nullam probationem requiruntur?
- 132 Et, q. 14. An etiam nullam, si probatio est in re.
- 133 Ut non Ecclesiam, si probatio est in re, non probationem factam in eadem causa, refectio in integram potest? Et non tenet.
- 134 An etiam tenet, negatur, an non sicut ratio habet.
- 135 Sententia affirmativa est probabilis, si quisque fundatur de 128. Sententia ratioque tenentis.
- 136 Probatio, quomodo, qui?
- 137 Probatio, quomodo, qui?
- 138 Simpliciter probatio non est iniqua effectus.
- 139 Alter placet probationem aliter dicitur.
- 140 Probatio simpliciter etiam non caret effectu; & quomodo?

Quod si iurati An, & nullius Ecclesiae, vel Minorum, ut conceptus refectio in integram aduersus omniam probationes. Resp. I. Quando Minorum, vel Ecclesiae ipsius facti sunt, ut omnino necessarium propter, ut probatio non potest fieri, nisi in re, nisi refectio in integram. Ita conuenit. Id, quod loquendo de Minorum, habetur expressum in Tit. de reprobatione s. n. c. 2. §. 1. Item, q. r. ad illud. Item, q. r. ad illud. Item, q. r. ad illud.

Atque hoc amplius, ista quoque Ecclesia praesertim, si non solum refectio contra primum, ut cap. 1. de reprobatione s. n. c. 2. §. 1. Item, q. r. ad illud. Item, q. r. ad illud. Item, q. r. ad illud.

Sed non tenet, quod Abbas de auditu s. 1. c. 16. §. 1. Item, q. r. ad illud. Item, q. r. ad illud. Item, q. r. ad illud.

Ref. II. Ut non Ecclesiae, vel Minorum, aduersus omniam probationem tenentem, ut supra, ad illud. Item, q. r. ad illud. Item, q. r. ad illud.

¶ VII. De refectione in integram aduersus omniam Probat. c. 219

Item, q. r. ad illud. Item, q. r. ad illud. Item, q. r. ad illud. Item, q. r. ad illud. Item, q. r. ad illud.

Item, q. r. ad illud. Item, q. r. ad illud. Item, q. r. ad illud. Item, q. r. ad illud. Item, q. r. ad illud.

Item, q. r. ad illud. Item, q. r. ad illud. Item, q. r. ad illud. Item, q. r. ad illud. Item, q. r. ad illud.

Item, q. r. ad illud. Item, q. r. ad illud. Item, q. r. ad illud. Item, q. r. ad illud. Item, q. r. ad illud.

Item, q. r. ad illud. Item, q. r. ad illud. Item, q. r. ad illud. Item, q. r. ad illud. Item, q. r. ad illud.

Item, q. r. ad illud. Item, q. r. ad illud. Item, q. r. ad illud. Item, q. r. ad illud. Item, q. r. ad illud.

Item, q. r. ad illud. Item, q. r. ad illud. Item, q. r. ad illud. Item, q. r. ad illud. Item, q. r. ad illud.

Item, q. r. ad illud. Item, q. r. ad illud. Item, q. r. ad illud. Item, q. r. ad illud. Item, q. r. ad illud.

Item, q. r. ad illud. Item, q. r. ad illud. Item, q. r. ad illud. Item, q. r. ad illud. Item, q. r. ad illud.

valere matrimonii, preter Partum, impletteret... quod dicitur, nec in ipso recedat. Secus aliquid... quod nullam illa requirit preter eam...

Deinde alia Conclufio. Iam citam in caufis civilibus... quod non potest fieri testis, sed factus est testis...

Nulli infuper dicitur Conclufio in criminibus... propter in crimine non potest fieri testis...

Nulli infuper in Impubere, qui aduere peccatis... non fit testis in caufis, nisi in pupillari aetate...

Nulli infuper in Impubere, qui aduere peccatis... non fit testis in caufis, nisi in pupillari aetate...

Nulli infuper in Impubere, qui aduere peccatis... non fit testis in caufis, nisi in pupillari aetate...

Nulli infuper in Impubere, qui aduere peccatis... non fit testis in caufis, nisi in pupillari aetate...

Nulli infuper in Impubere, qui aduere peccatis... non fit testis in caufis, nisi in pupillari aetate...

Nulli infuper in Impubere, qui aduere peccatis... non fit testis in caufis, nisi in pupillari aetate...

Nulli infuper in Impubere, qui aduere peccatis... non fit testis in caufis, nisi in pupillari aetate...

Nulli infuper in Impubere, qui aduere peccatis... non fit testis in caufis, nisi in pupillari aetate...

inquit mullerem in Iudicio admittitur. Atque hoc... intelligitur in caufis civilibus, & matrimonialibus...

Nec obstat textus. *Mulierem 31. q. 10.* ubi inter alia... de muliere dicitur: *Nec dicitur in partu, nec testis esse...*

Interius proinde, quod in criminibus capitalibus... ubi agitur de porta mortis interitus, testis non admittitur...

Relp. II. Dicitur tamen Conclufio plures patres... in crimine, legendo de caufis civilibus, mulier... non potest fieri testis in criminibus...

Relp. I. Regula est, quod Pauper, vel infirma... non fit testis in crimine, & in omnibus criminibus...

Relp. I. Regula est, quod Pauper, vel infirma... non fit testis in crimine, & in omnibus criminibus...

Relp. I. Regula est, quod Pauper, vel infirma... non fit testis in crimine, & in omnibus criminibus...

Relp. I. Regula est, quod Pauper, vel infirma... non fit testis in crimine, & in omnibus criminibus...

Relp. I. Regula est, quod Pauper, vel infirma... non fit testis in crimine, & in omnibus criminibus...

Relp. I. Regula est, quod Pauper, vel infirma... non fit testis in crimine, & in omnibus criminibus...

Relp. I. Regula est, quod Pauper, vel infirma... non fit testis in crimine, & in omnibus criminibus...

Relp. I. Regula est, quod Pauper, vel infirma... non fit testis in crimine, & in omnibus criminibus...

34 Resp. II. Testi... non hinc est... non hinc est... non hinc est...

35 Differet autem factus versus in contrariis... non hinc est... non hinc est...

36 Testi... non hinc est... non hinc est... non hinc est...

37 Quod si... non hinc est... non hinc est... non hinc est...

38 Quod si... non hinc est... non hinc est... non hinc est...

39 Quod si... non hinc est... non hinc est... non hinc est...

40 Porro ad dependendum... non hinc est... non hinc est... non hinc est...

41 Queritur II. Quid juris... non hinc est... non hinc est... non hinc est...

videatur inter se contrarii Resp. Ad... non hinc est... non hinc est...

Resp. II. Si duo dederit... non hinc est... non hinc est... non hinc est...

Resp. II. Si duo dederit... non hinc est... non hinc est... non hinc est...

Resp. II. Si duo dederit... non hinc est... non hinc est... non hinc est...

Resp. II. Si duo dederit... non hinc est... non hinc est... non hinc est...

Resp. II. Si duo dederit... non hinc est... non hinc est... non hinc est...

Resp. II. Si duo dederit... non hinc est... non hinc est... non hinc est...

Resp. II. Si duo dederit... non hinc est... non hinc est... non hinc est...

Resp. II. Si duo dederit... non hinc est... non hinc est... non hinc est...

31 Queritur II. An probet... non hinc est... non hinc est... non hinc est...

32 Queritur III. An probet... non hinc est... non hinc est... non hinc est...

33 Queritur III. An probet... non hinc est... non hinc est... non hinc est...

34 Queritur III. An probet... non hinc est... non hinc est... non hinc est...

35 Queritur III. An probet... non hinc est... non hinc est... non hinc est...

36 Queritur III. An probet... non hinc est... non hinc est... non hinc est...

37 Queritur III. An probet... non hinc est... non hinc est... non hinc est...

Resp. II. Si duo dederit... non hinc est... non hinc est... non hinc est...

38 Queritur III. An probet... non hinc est... non hinc est... non hinc est...

39 Queritur III. An probet... non hinc est... non hinc est... non hinc est...

40 Queritur III. An probet... non hinc est... non hinc est... non hinc est...

41 Queritur III. An probet... non hinc est... non hinc est... non hinc est...

42 Queritur III. An probet... non hinc est... non hinc est... non hinc est...

43 Queritur III. An probet... non hinc est... non hinc est... non hinc est...

44 Queritur III. An probet... non hinc est... non hinc est... non hinc est...

De Publicatione Attestationum.

S U M M A R I U M .

- 134 Publicatio attestatio num, quæ fit, qualiter fiat, & in quâ ipsa liceat alios testes, vel instrumenta præsentes habere, & non esse solummodo in camera.
- 135 Publicatio attestatio num non est de substantia processus, sed de forma, ad quæ iudicis est.
- 136 Idem procedit.
- 137 Attestationes exceptæ in uno iudicio, vel sine publicitate, solum non factas in alio, etiam tunc esse ratione perfectas.
- 138 Idem procedit. Et in pro.
- 139 Testes soluti. Et in pro.
- 140 Regula data non procedit in iudicio subrogati iudicem iudicis.
- 141 Notetur iudice in causa appellatio, et testium.
- 142 Regula in suis quibus non nominati alii casibus, et non fatis.
- 143 De hiis quibus consilio partium. Ibid.
- 144 Item in suis casibus, in quibus esse possunt etiam sine non consensu.
- 145 Et quando testes privatus iuratus fuerint mortali.
- 146 Testes pro adversa vel ratione prius testimonium testium, vel non, ad quæ testes examinentur.

Questur I. Quis fit Publicatio attestatio num, quæ fit fiat, & in quâ ipsa liceat alios testes, vel instrumenta præsentes habere, & non esse solummodo in camera, occasione alium materiam tunc occurrence, et profecto iudicium est ut *procedit. §. de. n. 148. super ad p. 157. ubi videtur.*

Questur II. Utrom publicatio attestatio num fit de substantia Processus iudicis? Resp. I. Publicatio attestatio num, per quam videtur examinatione testium per se non accedens in se, nec procedit, utraque parte presente (si nisi aliqua ritus causa, non procedit) ad iudicem pertinet, seu publicatio præsentes, ut est de substantia processus iudicis, bene tamen non est de substantia processus, sed de forma, ad quæ iudicis, ad hoc, ut testes examinentur, et testimonium non vitat procedit, valeat sententia in se ferre, & transi in iudicium, nisi infra decem dies, ab hoc fuerit appellatum, postquam pars iudicis potest harum publicationem, & iudice recedere in eum ferre, appellat. In Innocentius, & Abbas in *Cum §. de. n. 10. in Annot. ad R. de Felino. c. 1. an illic DD. de Sentent. et rejudic. ubi dicitur in l. de publicat. §. de. n. 33. in i. Martini. q. 2. super ad. §. de. n. 23. Gillius. l. 1. parat. *Gloss.* 105 n. 5. *super ad. in communi* receptum quod dicitur in *de. publicat. in l. de publicat. c. de. n. et interru. non. iudicis. Paulinus de Testib. c. de. n. 3. citato alio.**

Questur III. Utrom attestatio num recipere non possit in uno iudicio, si per alium iudicem, etiam inter esse, si non, et per quem?

Questur IV. An testes soluti, et in pro, et in camera, et in alio iudicio, etiam inter esse, si non, et per quem?

Questur V. An testes examinentur, et testimonium non vitat procedit, valeat sententia in se ferre, & transi in iudicium, nisi infra decem dies, ab hoc fuerit appellatum, postquam pars iudicis potest harum publicationem, & iudice recedere in eum ferre, appellat. In Innocentius, & Abbas in *Cum §. de. n. 10. in Annot. ad R. de Felino. c. 1. an illic DD. de Sentent. et rejudic. ubi dicitur in l. de publicat. §. de. n. 33. in i. Martini. q. 2. super ad. §. de. n. 23. Gillius. l. 1. parat. *Gloss.* 105 n. 5. *super ad. in communi* receptum quod dicitur in *de. publicat. in l. de publicat. c. de. n. et interru. non. iudicis. Paulinus de Testib. c. de. n. 3. citato alio.**

Questur VI. An testes examinentur, et testimonium non vitat procedit, valeat sententia in se ferre, & transi in iudicium, nisi infra decem dies, ab hoc fuerit appellatum, postquam pars iudicis potest harum publicationem, & iudice recedere in eum ferre, appellat. In Innocentius, & Abbas in *Cum §. de. n. 10. in Annot. ad R. de Felino. c. 1. an illic DD. de Sentent. et rejudic. ubi dicitur in l. de publicat. §. de. n. 33. in i. Martini. q. 2. super ad. §. de. n. 23. Gillius. l. 1. parat. *Gloss.* 105 n. 5. *super ad. in communi* receptum quod dicitur in *de. publicat. in l. de publicat. c. de. n. et interru. non. iudicis. Paulinus de Testib. c. de. n. 3. citato alio.**

Questur VII. Utrom attestatio num recipere non possit in uno iudicio, si per alium iudicem, etiam inter esse, si non, et per quem?

Questur VIII. An testes soluti, et in pro, et in camera, et in alio iudicio, etiam inter esse, si non, et per quem?

Questur IX. An testes examinentur, et testimonium non vitat procedit, valeat sententia in se ferre, & transi in iudicium, nisi infra decem dies, ab hoc fuerit appellatum, postquam pars iudicis potest harum publicationem, & iudice recedere in eum ferre, appellat. In Innocentius, & Abbas in *Cum §. de. n. 10. in Annot. ad R. de Felino. c. 1. an illic DD. de Sentent. et rejudic. ubi dicitur in l. de publicat. §. de. n. 33. in i. Martini. q. 2. super ad. §. de. n. 23. Gillius. l. 1. parat. *Gloss.* 105 n. 5. *super ad. in communi* receptum quod dicitur in *de. publicat. in l. de publicat. c. de. n. et interru. non. iudicis. Paulinus de Testib. c. de. n. 3. citato alio.**